RESOLUÇÃO COMDEMA Nº 06, 13 DE DEZEMBRO DE 2019.

Designa os membros da Comissão

Técnica DE Educação Ambiental

instituída pela Resolução

COMDEMA nº 05, de 13 de

Dezembro de 2019, e dá outras

providências.

O PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA DO MEIO AMBIENTE –

COMDEMA de Santa Bárbara d’Oeste, Estado de São Paulo, no uso de suas

atribuições legais, faz saber que o Conselho aprovou e ele promulga a seguinte

resolução:

Art. 1º Ficam designados como membros da Comissão Técnica de Educação

Ambiental os seguintes conselheiros:

I. Daniele Seleguine Fontana Ferreira

II. Eziquiel Bacchin

III. Felipe Áugusto Gasparotto

IV. Gilmânia Claudete de França Paiva

V. Luiz Eduardo Chimello de Oliveira

VI. Mônica Tortelli

VII. Osmair João Strapasson

VIII. Paulo Bacchin

IX. Paulo Rogério de Barros

X. Vicente Panontin Júnior

Art. 2º Fica designado Felipe Augusto Gasparoto como coordenador desta

Comissão Técnica.

Art. 3º Fica designado Luiz Eduardo Chimello de Oliveira como secretário desta

Comissão Técnica.

Art. 4º Esta Comissão Técnica terá reuniões bimestrais, a serem divulgadas pelo

Conselho Municipal de Defesa do Meio Ambiente - COMDEMA.

Art. 5º Esta Resolução entra em vigor no ato de sua publicação.

Fábio Vicentin Diniz

Presidente do COMDEMA de Santa Bárbara d’Oeste